lireliiilh ''' Ires geiuiit lilias, coiuitissam Clari-

tiioiitis Helvaceiisis, et nxoieiii Symonis Clari-

montis, el Eniiciam''*.

De secundo marito Guidone de Castellione

genuit Giiidoneui, et comiteni Galcherum ''' et

Alavili'rn u^oreiii Guilelmi Noblel.

De tertio .lolianne castellano Noviomensi ge-

nuit Guidoneni cl Johaniiem de Torota, patreni

Johannis et liodnJil Viidimensis et Roberti Leo-

diensis episcoponun.

De quarto comité Suessioneusi genuil duas

lilias, uxorem comilis Johannis BeUinionlis, de

qua Matheus de Montmorenci '*' libères habuit,

et uxorem Stepbaui de Saucerra.

Secunda uxor comilis Roberti de Brana supra-

dicti fuit Agnes nobilis de Barro siq)er Sequanani

,

tiialer comilisse Pelronille, de (pia geiuiit duos

epibcopos, et ((.initem lîoberti il île Brana el

sorores duas eoruiu.

Ultimus fratrum pi'edicloruni Pelrus de Gor-

tenaio, vir prnbissimus, de domna de Monlargis

geiuiil Pelrum Aulisiodorensem, et liatres el

sorores illius.

l'i Bertuilh. p.

'-' Ou ininiix Antiriaui . on fi'.Tiirais Amissc.

"' Oattert. i'.

'*' Moiitiiiorcnçi. p.

(^OMTI. un ClMJU',\G>E.

Anno 1163. Apud Gathalaununi eleclus luit in

episcopuin quid;mi Guide de Dimipetra, l'raler

Anserici, Guilelmi, Andrée et Milonis \iroruni

nobilium; sed divino (ut creditur) judicio, cuni

esset indignus, obiit ipsa die qua eral in cras-

tino consecrandus. Et electus est et consecratus

altei(!uido de Joneviila''', l'rater Gaid'ridi, tilius

Rogeri, qui per anniuu wvni preluil.

Anno 1 168. Et quoniam veutum est in hune jocum

occasione predicti ej)iscopi Leodiensis el occa-

sione avunculi ejus Namucensis, taugenda est

breviter piosajiia Nainurcensis. Aliterlus cornes

senior Namucensis genuil Godefridum de \a-

muco, et comilem Alberluin de Bupe et sorores

eorum

Qui cornes Godefridus duxit Sii)iliaMi llliaui

couiitis Rogeri Porcensis, qui luit frater Hesce-

lini lie Grandiprato. De cpia Sibilia f'uerunt due

fdie, Vsabella et Flandiina. De Ysabella dicluni

est supra in auuo 1117. De Klandrina, minus

nobibler uu])la, fuit (.sic) Hugo de Spineto,

(jerard'us abbas de Glaronuuesco el batres

eorum et sorores.

Prediclus comes Godefridus Namucensis diixil

secundani uxorem gi'uere nobiliorem et vila

sancliorem, videlicet Ijiuensendem sororem co-

milis Guilelmi de Lusci'leid)uig, et genuil ex ea

y.iui |prelibalum comilem HenricumNamucensem,

el lies sorores germanas ejusdem

Secunda soror de tribus su|)railiclis comilis de

Namuco Ileniici, noniine Beatrix, comiti Gui-